
UCHWAŁA NR XXIII/251/2017

RADY GMINY WODZIERADY

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/231/2016 z dnia 28 listopada 2016 r.  w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy Gminy Wodzierady z organizacjami pozarządowymi oraz 

z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. "o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie" działającymi na jej terenie, na rok 2017

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 i 30 ust. 2 pkt.2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i poz. 1579) oraz art. 5a ust. 1 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016r. 
poz. 1817) i art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1870, poz. 1984 i 2260) Rada Gminy Wodzierady

uchwala, co następuje:
§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XX/231/2016 z dnia 28 listopada 2016 r.  w sprawie przyjęcia 

Programu współpracy Gminy Wodzierady z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. "o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie" działającymi na jej terenie, na rok 2017, wprowadza się następujące 
zmiany:  

1) Dział VI otrzymuje nowe brzmienie „Priorytetowe zadania publiczne”. „Pomoc społeczna, 
w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych 
rodzin i osób;

2) Dział  XI pkt.1 otrzymuje nowe brzmienie: „Opracowanie projektu Programu prowadził referat 
wskazany przez Wójta Gminy Wodzierady";

3) Dział XI w pkt. 2 dodaje się zapis: „Konsultacje odbyły się w okresie od 26.09.2016 r. do dnia 
05.10.2016 r. Konsultacje projektu programu współpracy odbywały się w formie zgłaszania 
uwag przez mieszkańców  za pomocą formularza konsultacyjnego, który dostępny był na BIP-ie 
Gminy Wodzierady. Podczas przeprowadzonych konsultacji nie wniesiono żadnych uwag do 
projektu Programu. ”;

4) W dziale XI skreśla się pkt 3 i 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r. 
i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wodzieradach. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Gil

Id: 0E9C3480-3E00-4E95-9972-196C386DBCD6. Podpisany Strona 1



Id: 0E9C3480-3E00-4E95-9972-196C386DBCD6. Podpisany Strona 2




